平成２７年１０月１３日

皇居勤労奉仕活動参加者各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

人 間 力 委 員 会

担当副会長 濱 砂  圭 子

委 員 長 竹 野  孔

副 委 員 長 西川 公美子

「皇居勤労奉仕活動」打上げ会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協力ご尽力を賜り、誠に有難

うございます。

さて、先般９月７日（月）～１１日（金）に行いました皇居勤労奉仕活動にご参加頂き、誠にありがとうございま

した。

つきましては、ご参加された皆様で感想などを述べ合い、今後の参考とする懇親会を開催したく、下記日時

にて開催致しますので、どうぞご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

○ 日 時 ： 平成２７年１０月２８日（水）１８：３０～２０：３０

○ 場 所 ： 竹乃屋祗園店（福岡市博多区冷泉町１-１０  ＴＥＬ０５０-５８４１-０８４５）

           ※大博通りを国体通り中洲方面に徒歩 2 分、地下鉄祇園駅３番出口すぐ）

○ 内 容 ： 皇居勤労奉仕活動の打上げ（意見交換など）

○ 会 費 ： ５，０００円（食事代込み）

【お問合せ】事務局 二宮 裕一郎  ＴＥＬ 092-451-8593  携帯電話 080-1704-4444

【事務局 二宮行き】 ＦＡＸ ０９２-４５1-９３７９ メール ninomiya@chukeikyo.com 締切（１０月２３日）

「皇居勤労奉仕活動 打上げ」出欠表

打上げに（１０月２８日）  ＜  出  席 ・ 欠  席 ＞ する

                                           ※どちらかを○印で囲み下さい

企業名

お役職                  お名前